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Iveta Laure. Eilen - Tänään - Huomenna, 2011
Iveta Laure (s. 1962 LV) 

Busstop clothing -liike, Kuninkaankatu 16,

14.7. – 4.8. 

Riikalainen taiteilija ja taidekoulun lehtori Iveta Laure työskenteli Raumarsin taiteilijavieraana

toukokuusta elokuun loppuun saakka. Residenssinsä aikana hän toteutti ideoimansa nuorten

työpajan lisäksi kolme omaa teoskokonaisuutta, joista Eilen – Tänään – Huomenna näyttely-

installaatio oli esillä Busstop clothing –vaateliikkeen ikkunoissa. Jo residenssiin hakemisen

yhteydessä Lauren toiveena oli tuoda vanhaa ja uutta / käsityötä ja nykytaidetta yhdistävä

toteutuksensa esille Pitsiviikon tapahtumien yhteydessä, mutta vasta paikan päällä ajatukset ja

täällä synnytetyt teokset löysivät paikkansa.

Taiteilijan näkemys installaatiosta:

Tämän on käsitteellinen projekti menneisyydestämme ja tulevaisuudestamme. Ne vaikuttavat niin

erilaisilta, mutta todellisuudessa ne ovat melkein samanlaisia. Aika kuluu, mutta ihmismieli ei muutu, on

vain ollut joitakin muutoksia ja uudistuksia teknologiassa.

Sattumalta sain kotikaupungissani Riikassa asuvalta ystävältäni kauniin pitsiverhon.

Hänen isoäitinsä kuoli lähes satavuotiaana ja jätti jälkeensä ison vaatekaapillisen vanhoja tavaroita. Vain

muutama esine oli tarkoitus säilyttää ja loput heittää pois. Ystäväni näytti minulle kaatopaikalle vietävät

esineet, ja päätin pelastaa niistä osan, mukaan lukien käsintehdyn pitsiverhon, josta loppujen lopuksi tuli

projektin kulmakivi. Tein verhon kuvioinnista nykyaikaisen kopion piirroksen kankaalle. Tämä tekniikka sai

kankaan näyttämään alkuperäisen verhon mustavalkoiselta negatiivikuvalta.

Raumalaiselta kirpputorilta löysin palan pitsiä ja hienot vanhat alusvaatteet: paidan ja housut, joista sain

idean taideteokseeni. Halusin esitellä ne nykyaikaisemmalla tavalla, joten tein vanhojen vaatteiden

kaavoilla niistä uusia. Käytin myös moderneja kankaita projektissani. Erityisen vaikeaa oli käyttää

maailmankuulun Marimekon kangasta yhdessä vaatekappaleessani.

Tämä projekti on kuin vuoropuhelu vanhan ja uuden välillä – kuin sukupolvien dialogi.
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